EC活用は
じめの一

歩！

中⼩企業
のための

ECサイトの基礎・集客のポイントを解説！

2023
10

14:00 - 16:00

年

月 日30 (月)

お問い合わせ

商品写真の撮影方法が知りたい

EC（電子商取引）の実情は？

ECサイトでのSNSの活用方法

令和５年度 中小企業団体DX推進事業

滋賀県中小企業団体中央会
お申込みはこちらから

T E L  077-511-1430

MAIL yamanaka@chuokai-shiga.or.jp

講師

松尾　千鶴
KURU design　代表

近畿地方を中心にウェブサイト制作やウェブ関
連コンサルティングに携わるほか、京都デジタル
人材養成講座の講師を務めるなど、Webコン
テンツに精通されている講師です。

セミナーECサイト
活⽤

参加
無料

草津市
クサツエストピアホテル
３階　慶雲の間

F A X  077-502-0111

セミナーへの参加申込は、専用ページか
らが便利です。右記の二次元コードか
をスマホで読み取って申込専用ページか
らお申し込みください。

滋賀県中小企業団体中央会 指導課 山中 宛

 ＦＡＸ：０７７－５０２－０１１１

中小企業のためのＥＣサイト活用セミナー 参加申込票

※参加申込みはスマートフォンからが便利です。

右記の二次元コードをスマートフォンから

読み取りいただき、専用申込ページから

参加申し込みが可能です。

こちらのアドレスからも申込可能です。

http://bit.ly/3ZpNpcA

※メールでのお申し込みも可能です。

担当者メールアドレス宛（ yamanaka@chuokai-shiga.or.jp ）に、

「組合名、役職名、お名前、現地参加・ＷＥＢ参加のいずれか」を

ご記載いただき、メール送信くださいますようお願い申し上げます。

令和   年  月  日

組合名・会社名

電話番号

役職名 お 名 前 メールアドレス

参加方法

（〇印をお願いします）

現地

参加

ＷＥＢ

参加

・参加申込は、１０月２７日（金）までに専用申込フォーム・Ｅメール・ＦＡＸにてお

申込み下さい。

http://bit.ly/3ZpNpcA
mailto:yamanaka@chuokai-shiga.or.jp

	ECサイト活用セミナー開催要項＆申込書　R5
	ECサイト活用セミナー開催要項＆申込書　R5
	緑と黄色　ビジネス　オンラインセミナーのお知らせ　チラシA4　最終

	ECサイト活用セミナー開催要項＆申込書　裏面

	ECサイト活用セミナー開催要項＆申込書　裏面